
Místo plnění: Univerzitní kampus Bohunice, Brno, Kamenice 5 a Kamenice 3 (pavilon A1)

Termín plnění: 1x ročně  - únor

NC1 - Nabídková cena jedné 

celkové pravidelné roční 

kontroly/revize v Kč bez DPH

Název položky MJ Cena za 1 MJ v Kč bez DPH

NC 2-1 servisní práce technika 

- standardní opravy
hod. 490,00 Kč

NC 2-2 servisní práce technika 

- havarijní opravy (poruchy 

omezující provoz)

hod. 790,00 Kč

V Brně dne 14. 9. 2016

Za zhotovitele: Ing. Jan Kubíček, jednatel

Tbl. 2 - Servisní práce tj. odstranění poruchového stavu/opravy - nad rámec pravidelného servisu/kontrol 

(částka včetně dopravy z/do místa plnění). Upozornění: Nabídková cena nesmí překročit částku hodinové 

servisní práce technika a to v případě „standardních oprav“ nesmí být vyšší než 600 Kč + DPH/1 hod. a v případě 

„havarijních oprav“ nesmí být vyšší než 1000 Kč + DPH/1 hod. Zvýšená hodinová sazba může být zhotovitelem 

rovněž účtována v případě provedení oprav v pracovních dnech mimo běžnou pracovní dobu (7 – 15 hod.), ve 

dnech pracovního klidu a ve dnech státem uznaných svátků.

Tbl. 1 - Pravidelná roční kontrola provozuschopnosti SHZ – zařízení pro omezení šíření požáru – vodní 

clony - výrobce/dodavatel HASIL Ostrava

Příloha č.1  Nabídkové ceny a specifikace předmětu plnění - část 3

k Servisní smlouvě "Pravidelné kontroly vodního stabilního hasicího zařízení včetně souvisejících servisních 

prací a údržby v UKB" - část 3

Periodické roční servisní prohlídka a pravidelný servis zařízení pro omezení šíření požáru - vodní clony  v 

souladu s vyhl. MV č. 246/2001 Sb., § 2, odst. 4, písm. f). Nabídková cena včetně dopravy z/do místa plnění, 

manipulacie hodinové sazby za práci technika, náklady na všechny úkony požadované dle právních a ostatních 

předpisů a dle technických podmínek výrobce 

Samočinný vodní skrápěcí systém s 63 ks skrápěcích hlavic (z toho: A1 výšková budova (KaB1) + anatomie 

(KaB2) 33 ks, A34 Fakulta sport.studií 30 ks)

57 690,00 Kč


